
 Silikoniniai nešiojami elektroniniai Būgnai PLANET

Generuota 2024-05-01

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Silikoniniai nešiojami elektroniniai Būgnai PLANET

IŠSAMIAU Elektroniniai būgnai su 7 tikrais būgnų garsais su 9 akompanimentais ir 12 demonstracinių
dainų. Būgnas su puikia funkcija, taip pat turi standartinę įrašymo / atkūrimo funkciją ir MIDI
išvestį, gali būti prijungtas prie kompiuterio, kad galėtumėte redaguoti muziką ir žaisti
žaidimus, leidžiančius įrašyti muziką bet kada ir bet kur. Įmontuotas garsiakalbis:
sulankstomas elektroninis būgnas įmontuotas garsiakalbyje, užtikrinantis įspūdingesnį garsą
ir tikroviškesnę atkūrimo patirtį neprijungiant išorinių įrenginių. Arba galite prijungti ausines
prie elektrinio būgno, kad galėtumėte mėgautis ramia praktika, arba prijungti išorinį
garsiakalbį gyvam koncertui visai šeimai. Būgnas yra nešiojamas ir lengvas, kad būtų lengva
juos transportuoti ir laikyti; Kompaktiškas ir nešiojamas akumuliatoriaus kilimėlis gali būti
maitinamas įmontuota įkraunama baterija, USB įkrovimu ir maitinimo banko įkrovimu. Net
vaikai gali lengvai groti elektroninius būgnus ir ugdyti vaikų muzikinius talentus. 9 garso
reguliavimo lygiai ir 15 demo / greičio valdymo lygių. Puikios kokybės būgnas: būgnų rinkinys
buvo pagamintas iš vandeniui atsparios silikoninės medžiagos, lengvai valomas, neišblukęs,
netoksiškas ir atsparus korozijai. Idealiai tinka mokytis ir praktikuoti elektroninius būgnus
vaikams ar pradedantiesiems, linksmintis šeimoje, susitikti su draugais ir keliauti.

PRIEDAI 1x susukami būgnai, 1x instrukcija, 2 x būgno pagaliukai, būgno pedalai, 1 x USB laidas

IŠMATAVIMAI 50 x 34 x 7.5 cm

Svoris 1.7 kg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

